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İlgili Şirketler [RGYAS]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13 Haziran 2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bu açıklama, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 11'nci maddesi uyarınca 
yapılmaktadır.

  

 

  

Şirketimiz Rönesans Holding A.Ş.'nin, Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'de (" " veya " ") ana ortak RGYAS Şirket
konumundaki Rönesans Varlık ve Proje Yatırımları A.Ş.'nin sermayesi temsil eden payların  tamamına sahip olması 
sebebiyle dolaylı hissedarı olduğumuz Şirket'in fiyat istikrarına ilişkin işlemleri çerçevesinde Borsa'dan edindiğimiz 
hisselerinden 1.787.838 adedinin, Şirket'in doğrudan hissedarlarından Euro Cube Private Limited'a, özel emir yöntemi ile 
toplamda (fiyat istikrarı işlemleri kapsamında geçekleşen 125,94 TL paçal fiyat üzerinden) 225.162.788 TL bedelle 
satıldığını kamuoyunun bilgisine sunarız.

  

 

  

İşlemin Detayları:
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Satışa Konu Hisseler: 1.787.838 adet

  

Birim Hisse Fiyatı: 125,94 TL

  

Toplam İşlem Tutarı: 225.162.788 TL

  

Satışın Gerçekleşme Tarihi: 13 Haziran 2024

  

 

  

Bu işlem, Şirket'in yapısında herhangi bir kontrol değişikliğine yol açmamaktadır.

  

 

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

  

Rönesans Holding A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin de�er, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.
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